（様式第1号）
年　　月　　日

宇部市長　篠﨑　圭二　様

　　　　　　　　　住　所
                          　　　　　法人名
（団体名）

タイトルパートナー申込書

　「ＴＯＫＩＷＡファンタジア」タイトルパートナー募集要項の内容に同意の上、下記のとおり申し込みます。応募にあたり、募集要項に定める応募資格を満たしていることを誓約します。

	命名権料
	[bookmark: _GoBack]　　５０　万円（消費税及び地方消費税を含む。）

	フリガナ
希望する愛称

	付帯提案
	【命名権料以外に、ご提供いただける提案がある場合は記載】

	担当者氏名

	役職・部署

	連絡先
	電話

	FAX

	E-mail

	業務内容
	※別添可

	本社所在地